
Martina P. (Pača) ID 214407 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 21:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
  Děkuji za Váš zájem o zboží, které nabízím ve své inzerci.
  Zboží není nové, je po mně nebo mém synovi. Pokud mám v inzerci uvedeno N.O.V.É., znamená to, že věc nebyla nikdy
použita, maximálně byla vyprána a vyžehlena.

  Co se týče dalšího prodeje, žádost o míry NENÍ zájem, takže Vás chci požádat pokud možno o co nejrychlejší reakci, zda si
zboží vezmete či nikoli. mám za to, že 48hodin by mělo být dostačující. Pokud odpověď neobdržím, zboží vracím zpátky do
prodeje (mažu zájemce z inzerátu), případně ho postoupím dalšímu zájemci.
  Také si vyhrazuji právo určovat pořadí zájemců.

  V případě žádosti o podklady k platbě očekávám platbu do 48hodin, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud do té doby nebude
platba připsána na účet nebo se neozvěte, vracím zboží zpátky do prodeje (bez dalšího mažu zájemce z inzerátu, postoupím
zboží dalšímu zájemci).

  O poštovném nesmlouvám; pokud ho chci uhradit za kupujícího, je u poštovného uvedeno "v ceně".

  Pokud jsem na něco zapomněla, zeptejte se, ráda odpovím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

